
Provedení:
-  Ze speciální nástrojové oceli, kované, kalené v oleji
-  Indukčně kalená ostří (cca 61 HRC)
-  Na tvrdý a měkký drát
-  Vhodné pro kroucení a stříhání vázacího drátu
-  Ostří s fazetou

A  Čelní štípací kleště 

Č. výr.

554002
leštěné, 

rukojeti potažené plastem
(RG 5575)

Řezný výkon
měkký drát
(HRC 19)

prům.
mm

Řezný výkon
 středně tvrdý drát

(HRC 40)
prům. 
mm

Řezný výkon
tvrdý drát
(HRC 48)

prům.
mm

Celková délka
mm

180 13,05 4 3,2 2,5 180
200 16,20 4 3,5 2,8 200

Provedení:
-  Chrom-vanadiová elektroocel, kovaná, kalená v oleji
-  Indukčně kalená ostří (cca 64 HRC)
-  S ostřími na měkký a tvrdý pianový drát
-  Vysoký řezný výkon, přesto je pro práci s těmito kleštěmi nutná jen minimální síla
-  Ostří s fazetou

A  Silové čelní štípací kleště 

Č. výr.

554003
leštěné, 

rukojeti potažené plastem
(RG 5575)

Řezný výkon
měkký drát
(HRC 19)

prům.
mm

Řezný výkon
 středně tvrdý drát 

(HRC 40)
prům.
mm

Řezný výkon
tvrdý drát
(HRC 48)

prům.
mm

Řezný výkon
Pianový drát

prům.
mm

Celková délka
mm

160 25,35 4,5 3,4 2,5 2 160

Provedení:
-  Chrom-vanadiová elektroocel, kovaná, kalená v oleji
-  Indukčně kalená ostří (cca 64 HRC)
-  Velmi dobré parametry při stříhání např. pianového drátu do prům. 3,0 mm
-  Snadnější stříhání díky vysokému převodovému poměru
-  Při práci je nutné vynaložit méně síly, kleště vynikají také snadnější manipulací
-  Ostří zahnutá o 85°
-  Ostří s fazetou

A  Čelní pákové štípací kleště (čelní štípací kleště na čepy)

Č. výr.

554006
leštěné,

 rukojeti potažené plastem
(RG 5575)

Řezný výkon
měkký drát
(HRC 19)

prům.
mm

Řezný výkon
 středně tvrdý 
drát (HRC 40)

prům.
mm

Řezný výkon
tvrdý drát
(HRC 48)

prům.
mm

Řezný výkon
Pianový drát

prům.
mm

Celková délka
mm

200 44,25 6 4 3,3 3 200

Provedení:
-  Kompletně kované, červeně lakované
-  Indukčně kalená ostří (cca 64 HRC)
-  Vysoký řezný výkon díky pákovému převodu
-  Na pružinový drát do 2 000 N/mm² (cca 52 HRC) a speciální drát

A  Čelní pákové štípací kleště (čelní štípací kleště na čepy)

Č. výr.

554010
leštěné, 

s otevírací pružinou
(RG 5504)

Řezný výkon
měkký drát
(HRC 19)

prům.
mm

Řezný výkon
 středně tvrdý drát

(HRC 40)
prům.
mm

Řezný výkon
tvrdý drát
(HRC 48)

prům.
mm

Řezný výkon
Pianový drát

prům.
mm

Celková délka
mm

180 41,35 3,5 3 2,5 2,25 180
210 49,10 3,5 3,5 2,8 2,5 210
235 61,25 3,5 3,5 3 2,75 235

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel, kovaná, kalená v oleji
- Indukčně kalená ostří (cca 64 HRC)
-  Větší pohodlí při práci díky praktickému, kompaktnímu tvaru
-  Rozevírací pružina a blokovací západka
-  Vhodné na středně tvrdá ocelová lana, kabely a kruhovou ocel
-  Vysoký převod

A  Nůžky na ocelová lana 

Č. výr.

554015
Leštěná hlava, 

rukojeti potažené plastem
(RG 5575)

Řezný výkon
středně tvrdý
Drát (HRC 40)

prům.
mm

Řezný výkon
Pianový drát

prům.
mm

Řezný výkon
vícežilový
CU kabel

prům.
mm

Řezný výkon
vícežilový
CU kabel

prům.
mm²

Řezný výkon
Ocelové lano

prům.
mm

Celková délka
mm

190 38,65 4 2,5 7 10 5 190

DIN
ISO

5748

DIN
ISO

5748

DIN
ISO

5748

DIN
ISO

5748

55/875

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


